ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КАЛУЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля   2019 г.                        г. Калуга                                      № 14

Об участии в первомайской демонстрации

   В соответствии с Постановлением Исполкома ТСОП «Калужский

областной совет профсоюзов»,

Президиум городского совета  Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в первомайской демонстрации трудящихся,

посвящѐнной Дню солидарности трудящихся, которая состоится 1 мая

т. г.  (Сбор в 10-00 час.  в сквере Мира, в 11 -00 час. праздничное

шествие от сквера Мира до Театральной площади.

 С 11-30 до 12-00 час. – митинг на Театральной площади и

чествование передовиков производства.

 С 12-00 -13-00 час. - праздничный концерт.

2. Первичным профсоюзным организациям  образовательных

организаций г. Калуги организовать для участия в первомайской

демонстрации не менее 5 человек от организации. (При себе иметь

шарфы с символикой Профсоюза образования).

3. Городской организации Профсоюза подготовить 2 баннера: «Будущее

России – в руках учителей!», «Работодатель ,  береги учителя!» за счѐт

средств членских профсоюзных взносов

Председатель городская  организации

Профсоюза работников народного

образования и науки РФ                                                    М.П. Пономарева